- |   |   |
|---|---|
| <p>13. Delictorum funestorum<br/>In profundum corruī,<br/>Virens male criminale<br/>Vix quidquam abhorruī.</p> <p>14. Sum periurus nec sum purus<br/>A reatu sanguinis,<br/>Involutus et pollutus<br/>Foetore libidinis.</p> <p>15. Sum profanus, mendax, vanus,<br/>Sum tenax et stupidus,<br/>Sum dolosus et gulosus,<br/>Detractor et invidus.</p> <p>16. Sum superbus et acerbus,<br/>Carens patientia,<br/>Quasi demens ira fremens,<br/>Pacatus ad vitia.</p> | <p>17. Plenus vanis ac profanis<br/>Cogitationibus,<br/>Dolo plenis et obscaenis<br/>Effuso sermonibus.</p> <p>18. Sic malorum qui tantorum<br/>Mole pressus iaceo,<br/>Huius rei causa Dei<br/>Nomen sanctum taceo.</p> <p>19. Pro peccatis perpetratis<br/>Vehementer doleo<br/>Et ad Deum vultum meum<br/>Levare non audeo.</p> <p>20. Mater Dei, cordis mei<br/>Dolorem considera,<br/>Preces meas, quaeso, vehas<br/>Ad regentem sidera.</p> <p>21. O benigna, laude digna<br/>Gloriosa domina,<br/>Quae divina medicina<br/>Mundi purgas crimina.</p> |
|---|---|

Hierauf folgen Rhythmus IX, 16—27; dann

- |  |   |
|--|---|
| <p>22. Illa, inquam, ne delinquam<br/>Me conservet gratia,<br/>Qua replevit te, qui flevit<br/>Inter tua brachia.</p> <p>23. Mater casta, semper asta,<br/>David proles inclita,<br/>Pia prece me de faece<br/>Vitiūrum suscita.</p> | <p>24. Te honoro, te adoro,<br/>Mater, flexis genibus,<br/>Tu cunctorum delictorum<br/>Absolve me nexibus.</p> <p>25. Mei patris atque matris<br/>Memorare, domina,<br/>Hos conserva et enerva<br/>Eorum peccamina.</p> |
|--|---|
- Dann Rhythmus VIII Str. 45, worauf weiter:
- |   |   |
|---|---|
| <p>26. Serva cunctos mihi iunctos<br/>Amoris solacio,<br/>Orbem totum fac devotum<br/>In tuo servitio.</p> <p>27. Nostrum regem, iustam legem<br/>Fac, quaeso, componere<br/>Et post mortem fac consortem<br/>Requiei superae.</p> <p>30. Auge fructus, pelle luctus,<br/>Fluctus tolle noxios<br/>Et imbelles et rebelles<br/>Tibi fac obnoxios.</p> | <p>28. Rege clerum, auge verum,<br/>Rectores ecclesiae<br/>Fac ferventes, non tepentes<br/>In zelo iustitiae.</p> <p>29. Tam absentes quam praesentes<br/>Fratres nostros refove<br/>Et ab illis, quidquid illis<br/>Est nocivum, remove.</p> |
|---|---|

Dann folgen der Reihe nach XII Str. 17, 18, 14, 15, 16; XV, 1; XIV, 19, 20; XII, 23. Vor letzterer Strophe aber noch:

31. Pro defunctis Deum cunctis  
Exora fidelibus,  
Ut gaudentes resurgentes  
Perfruamur gloria.

Rhythmus III. — 1, 3 Et transvectam E. — 2, 2 infantes L; aspicias GM. — 2, 3 sq. nachgetragen C. — 2, 4 Dignos bonis O. — 3, 4 refugium L. — 4, 1 Vitae norma, morum forma BG. — 5, 3 Quod non K. — 6, 1 fructuosa M. — 6, 3 elegit, qui nos regit O. — 7, 3 et polorum O. — 7, 4 Qui F. — 9, 1 opta L. — 9, 3 Ut decenter et frequenter B. — 9, 4 Laudem tuam gloriam O. — 10, 2 Meam scia F. — 10, 3 nec silendum A; vel silendum F. — 10, 4 gratia B. — 11, 3 liberatis K; (später korr.) B; ubertatis L. — 11, 4 es KI. — 12, 2 Virgo es EFK; Es virgo D. — 12, 4 et fehlt G. — 13, 1 et odore K; vel colore B; Cuius flore velut rore M. — 14, 3 Fac me mundum et iucundum O. — Str. 15 und 16 umgestellt A. — 15, 1 quam fehlt B. — 16, 1 Per te mundus MO; O quam mundus L; mundus est iucundus B. — 16, 2 Vero fulgens lumine B. — 16, 4 Exitus O. — 17, 1 Tunc A. — 17, 3 sicut pleni E. — 17, 4 Sicut prophetaveras O. — 18, 1 morum perversorum MO; morum pessimorum E. — 18, 2 Relicta sunt M. — 18, 4 vestia (später korr.) B; praestigia AFKLMO. — Str. 19 bis 22 verstellt N. — 19, 1 sq. und 3 sq. umgestellt DL. — 19, 1 Mundi fluxus atque luxus LO. — 20, 3 Carnem frangi motus angi DI; Corpus frangi, motus angi B. — 20, 4 caelesti studio L. — 21, 2 Ventris claustra GM. — 21, 3 Creatorem ad O; ad amorem K. — 21, 4 Nos fehlt O. — 22, 3 Deum verum M. — 23, 3 Destitutis BEKLMN. — 24, 4 Solvit nostri A. — 25, 1 et salvatrix O. — 25, 2 animis F. — Str. 26 bis 33 verstellt B; statt dessen hier: